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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61328064N

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit PRAXIS CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/01/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 -
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarive të 
mëposhtme: Ofrimin e shërbimeve të konsulencës për 
ndërmarrje, ente dhe organizata, shqiptare dhe të huaja, me 
fokus të veçantë në proceset e ndërkombëtarizimit, 
delokalizimit, vendosjes prodhuese dhe tregtare në Shqipëri, 
si dhe në vendet e Ballkanit dhe të zonës euro-mesdhetare. 
Konsulencë strategjike, organizative, menaxheriale dhe 
drejtuese, përfshirë asistencën në planifikimin e biznesit, 
zhvillimin e aktivitetit tregtar, analizën e tregut, studimet e 
fizibilitetit ekonomik-financiar dhe përcaktimin e strategjive 
të hyrjes dhe konsolidimit në tregjet e huaja. Asistencë dhe 
mbështetje operative për ndërmarrjet italiane të interesuara 
për të nisur, zhvilluar ose menaxhuar veprimtari në Shqipëri, 
duke përfshirë, në mënyrë jo shteruese: -mbështetje për 
hapjen e zyrave, filialeve, degëve dhe shoqërive të 
kontrolluara ose të pjesëmarrjes; -asistencë në marrëdhëniet 
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me autoritetet vendore, entet publike dhe private; -koordinim 
me profesionistë lokalë (juristë, fiskalistë, kontabilistë, 
teknikë). Shërbime konsulence administrative, fiskale dhe 
shoqërore (me përjashtim të veprimtarive të rezervuara me 
ligj), përfshirë asistencën në themelimin e shoqërive, në 
menaxhimin administrativ të përditshëm, në kontraktimin 
tregtar dhe në përputhshmërinë rregullatore në vendet 
përkatëse. Shërbime ndërmjetësimi, shoqërimi dhe 
përfaqësimi tregtar, përfshirë kërkimin e partnerëve lokalë, 
furnitorëve, klientëve, distributorëve dhe investitorëve, si 
dhe organizimin e takimeve B2B, misioneve sipërmarrëse, 
panaireve dhe eventeve ekonomiko-tregtare. Shërbime 
marketingu ndërkombëtar, komunikimi dhe promovimi, duke 
përfshirë analizën e tregjeve të huaja, pozicionimin e markës, 
zhvillimin tregtar, mbështetjen për eksportin, menaxhimin e 
fushatave promovuese dhe lokalizimin e produkteve dhe 
shërbimeve. Konsulencë në fushën e financimeve, stimujve 
dhe lehtësive, kombëtare dhe ndërkombëtare, përfshirë 
fondet europiane dhe programet e bashkëpunimit ndërkufitar, 
me asistencë në përgatitjen e dokumentacionit dhe 
monitorimin e projekteve (me përjashtim të veprimtarive të 
rezervuara). Shërbime formimi, informimi dhe përditësimi 
profesional, nëpërmjet organizimit të kurseve, seminareve, 
workshop-eve, konferencave dhe aktiviteteve trajnuese, 
fizike dhe online, në fushën e ndërkombëtarizimit, tregtisë së 
jashtme, menaxhimit dhe zhvillimit të ndërmarrjeve. 
Veprimtari studimore, kërkimore dhe analitike ekonomike e 
territoriale, përgatitje raportesh, dosjesh dhe publikimesh që 
lidhen me tregjet e huaja, veçanërisht tregun shqiptar. 
Marrjen e pjesëmarrjeve në shoqëri ose ente të tjera me 
objekt të ngjashëm, të afërt ose plotësues me të vetin, vetëm 
në mënyrë jo mbizotëruese dhe jo ndaj publikut. Shoqëria 
mundet gjithashtu: -të kryejë çdo veprimtari tregtare, 
industriale, pasurore, të luajtshme, të paluajtshme dhe 
financiare që vlerësohet e nevojshme ose e dobishme për 
realizimin e objektit shoqëror; -të japë garanci reale ose 
personale në favor të vet ose të të tretëve, për aq sa janë 
funksionale dhe në shërbim të veprimtarisë së shoqërisë. 
Përjashtohen veprimtaritë që, sipas ligjit, janë të rezervuara 
për subjekte të pajisura me autorizime të posaçme ose të 
regjistruara në regjistra apo urdhra profesionalë. 
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ERASMO ANTRO10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2026 Deri: 29/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ERASMO ANTRO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRAXIS CONSULTING
E-Mail: praxisconsultingalbania@gmail.com  
Telefon: +393356032775  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-566746-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-567934-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.01.2026 për ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ERASMO ANTRO")                      Nga data 
"30/01/2026             Ne daten "29/01/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A43A337-1E2D-4D87-8638-027F507C86C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F0262C-AF02-44E2-BAF8-33E9CEC7D6A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3A749A-128F-4509-A212-B7929A369CDE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D2D699-F604-4872-8449-9AD6B8F6CBA6

